
Uchwała Nr XXXV/404/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  12 października 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIII/374/2004 w sprawie  podjęcia inwestycji pn. 

„Obwodnica Północna” - przełożenie drogi krajowej nr 28 Zator – Nowy Sącz – 
Przemyśl na terenie miasta Nowego Sącza oraz gminy Chełmiec  wraz z jej 
podłączeniem do drogi krajowej nr 75 oraz zaciągnięcia zobowiązań na 
finansowanie tej inwestycji. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  
zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza   postanawia: 
 
 
 

§ 1. 
W uchwale nr XXXIII/374/2004 w sprawie  podjęcia inwestycji pn.„ Obwodnica Północna” - 
przełożenie drogi krajowej nr 28 Zator – Nowy Sącz – Przemyśl na terenie miasta Nowego 
Sącza oraz gminy Chełmiec  wraz z jej podłączeniem do drogi krajowej nr 75 oraz 
zaciągnięcia zobowiązań na finansowanie tej inwestycji wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: ‘’ Miasto Nowy Sącz podejmuje realizację zadania 
inwestycyjnego pn.  „ Obwodnica Północna” - przełożenie drogi krajowej nr 28 Zator 
– Nowy Sącz – Przemyśl na terenie miasta Nowego Sącza oraz gminy Chełmiec  wraz 
z jej podłączeniem do drogi krajowej nr 75 oraz zaciąga zobowiązanie w wysokości 
1.695.000 ( słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych ) z 
przeznaczeniem na jego realizację’’ 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: ‘’Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 uchwały 
będą dochody budżetu miasta Nowego Sącza w latach 2004 – 2005 : 

- w roku 2004  - kwota    500 000 zł. 
- w roku 2005  - kwota 1 195 000 zł.’’ 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 


